• Gestor(a): José Luiz dos Santos Reis

• Praça Aldo de Lima Pereira, 42, Tanquinho – Ba

• Tel: 75 3249-2112

TERÇA-FEIRA – 06 DE AGOSTO DE 2024 - ANO VIII – EDIÇÃO N° 131

Edição eletrônica disponível no site www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
TANQUINHO PUBLICA:

▪ EXTRATO DE CONTRATO Nº 095/ DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 044/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

PRESTADORA DE SERVIÇOS DE SEGURO TOTAL PARA  02(DOIS) VEÍCULOS MARCA; FIAT, MODELO; ARGO DRIVE 1.0 6V FLEX

COM ASSISTÊNCIA 24 HORAS E VIGÊNCIA DE 12 MESES, INTEGRANTES DA FROTA PERTENCENTES À SECRETARIA MUNICIPAL

DE SAÚDE DO MUNICÍPIO.

http://www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.tanquinho.ba.gov.br
 Praça Aldo de Lima Pereira, Tanquinho – Ba    |    Tel: 75 3249-2112  |      • Gestor(a): Jose Luiz dos Santos Reis

2

TERÇA-FEIRA

06 DE AGOSTO DE 2024

ANO VIII – EDIÇÃO N° 131

EXTRATO DE CONTRATO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº044/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0228/2024

CONTRATO Nº 095/2024

A Prefeitura Municipal de Tanquinho, no uso de suas atribuições, torna pública a Contratação: Licitação: Processo
Administrativo nº 0228/2024. Modalidade: Dispensa de Licitação nº 044/2024, objeto: Contratação de empresa
prestadora de serviços de seguro total para  02(dois) veículos marca; FIAT, modelo; ARGO DRIVE 1.0 6V FLEX com
assistência 24 horas e vigência de 12 meses, integrantes da frota pertencentes à Secretaria Municipal de Saúde do
município de Tanquinho – Bahia Pessoa Jurídica: PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS, pessoa jurídica
de direito privado, inscrito no CNPJ nº 61.198.164/0001-60. Vigência: até 30/07/2025. Contrato nº 095/2024. Data:
30/07/2024. Valor R$ 5.583,42(cinco mil, quinhentos e oitenta e três reais e quarenta e dois centavos). Dotação
orçamentaria: 4.01.01 – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE - 2.025 – MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE - 2.026 – MAN. DAS AÇÕES DA ATENÇÃO PRIMÁRIA EM SAÚDE  - 3.3.90.39.00 – OUTROS
SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA- 1500/1002. Prefeito Municipal JOSÉ LUIZ DOS SANTOS REIS.
Tanquinho/BA.

http://www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.tanquinho.ba.gov.br/

		2024-08-06T14:59:30-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182